
Протокол матча № 1022

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League W

Дата проведения 31 июля 2025, четверг, 12:00

Команда хозяев Астана 2009 (w)

Счет матча итоговый 17:2

Тур 9

Место проведения Стадион Дом футбола, Астана

Команда гостей Жетысу 2009 (w)

Счет матча после первого тайма 9:2

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 1 Астана 2009 (w) Софья Рыбак С игры

2-0 9 Астана 2009 (w) Асыл Пазыл С игры

3-0 10 Астана 2009 (w) Асыл Пазыл С игры

4-0 16 Астана 2009 (w) Софья Рыбак С игры

5-0 27 Астана 2009 (w) Асыл Пазыл С игры

6-0 29 Астана 2009 (w) Зарэма Максот С игры

7-0 33 Астана 2009 (w) Софья Рыбак С игры

8-0 35 Астана 2009 (w) Альзия Жамбыл С игры

8-1 37 Жетысу 2009 (w) Нурай Болатова С игры

9-1 39 Астана 2009 (w) Зарэма Максот С игры

9-2 41 Жетысу 2009 (w) Нурай Болатова С игры

10-2 53 Астана 2009 (w) Асыл Пазыл С игры

11-2 54 Астана 2009 (w) Зарэма Максот С игры

12-2 62 Астана 2009 (w) Асыл Пазыл С игры

13-2 66 Астана 2009 (w) Альзия Жамбыл С игры

14-2 68 Астана 2009 (w) Альзия Жамбыл С игры

15-2 80 Астана 2009 (w) Ляйсан Биккинина С игры

16-2 86 Астана 2009 (w) Айнель Сманова С игры

17-2 89 Астана 2009 (w) Альзия Жамбыл С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

40 ЖК Астана 2009 (w) Алия Боранбай Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Артем Волков, Павлодар

Первый помощник Дархан Хамзин, Астана

Второй помощник Нурсултан Ескенов, Астана

Резервный арбитр Нурсултан Алимов, Астана

Инспектор матча Алмаз Ахметов, Астана

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 0 Искусственное освещение Использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Астана 2009 (w)

№ Футболист Статус Амп

16 Айша Шарип ВП ВР

2 Инкар Уктаева ВП ЗЩ

5 Алия Боранбай ВП ЗЩ

11 Айнель Сманова ВП ЗЩ

14 Альмира Калиева ВП ЗЩ

71 Валерия Попова ИСВ, ВП ЗЩ

8 Жибек Марат ПЗ

17 Альзия Жамбыл К, ВП ПЗ

7 Асыл Пазыл ВП НП

10 Софья Рыбак ВП НП

20 Зарэма Максот ВП НП

Команда гостей Жетысу 2009 (w)

№ Футболист Статус Амп

21 Арина Стеблянко ВП ВР

2 Ульяна Лебедева ИСВ, ВП ЗЩ

4 Мадина Мухтар ВП ЗЩ

12 Диана Курметжанкызы ИСВ, ВП ЗЩ

19 Амина Бейлова ИСВ, ВП ЗЩ

44 Камилла Даутова ВП ЗЩ

10 Айнур Ануарбек ВП ПЗ

20 Нурай Болатова К, ВП ПЗ

30 Балжан Толемис ВП ПЗ

88 Алуа Самат ВП ПЗ

15 Жанель Габит ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

3 Балжан Жармедет ВП ЗЩ

4 Расана Исатаева ИСВ, ВП ЗЩ

19 Айлина Абдильдина ВП ЗЩ

27 Алия Дюсембай ВП ЗЩ

9 Амина Каким ВП ПЗ

18 Дамиля Базекенова НП

23 Ляйсан Биккинина ВП НП

№ Футболист Статус Амп

25 Еркежан Жалтай ВР

18 Елнара Оразбай ВП ЗЩ

3 Эвелина Замараева ВП ПЗ

9 Нурай Бактыслан ВП ПЗ

13 Марзия Алимбекова ВП ПЗ

16 Тамила Клеткина ВП ПЗ

11 Динира Куресжанкызы ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Болат Сагинбаев

Ассистент главного тренера Римас Мартинкус

Врач Максат Камариден

Должность Сотрудник

Главный тренер Канат Сагимов

Ассистент главного тренера Алмас Мукажанов

Ассистент главного тренера Алишер Сакенов

Врач Карлыгаш Шарипбай

Администратор Нурбол Тлеуберген

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

39 Жибек Марат Амина Каким

46 Альмира Калиева Алия Дюсембай

46 Софья Рыбак Дамиля Базекенова

70 Инкар Уктаева Балжан Жармедет

70 Алия Боранбай Расана Исатаева

78 Асыл Пазыл Айлина Абдильдина

78 Зарэма Максот Ляйсан Биккинина

Минута Ушел с поля Вышел на поле

31 Алуа Самат Динира Куресжанкызы

46 Арина Стеблянко Еркежан Жалтай

46 Амина Бейлова Марзия Алимбекова

55 Балжан Толемис Нурай Бактыслан

67 Ульяна Лебедева Эвелина Замараева

76 Жанель Габит Елнара Оразбай

76 Диана Курметжанкызы Тамила Клеткина
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